2 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING JCN000514110 180.00 396 384 122.14 46902.91 6.00 2814.17 6.00 2814.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52531.26

Total: 618 600 73285.80 4397.15 4397.15 0.00 0.00 0.00 82080.10

Amount 
(INR) :

Eighty Two Thousand Eighty and Ten paisa Only